
Familiebehandlere søges til afdeling FoSS,
Holmstrupgård

Holmstrupgård, afd. Foss søger 1 familiebehandler til en fast stilling på 37 timer pr. 1.8.25 og 1
familiebehandler til en begivenhedsansættelse ligeledes på 37 timer fra snarest muligt og senest
1.8 – 31.12.25 med mulighed for forlængelse.
FoSS - ambulant familiebehandling søger medarbejdere med uddannelsesmæssige baggrunde
som socialpædagog, ergoterapeut eller sygeplejerske eller lignende. Vi ønsker os kollegaer med
viden og erfaring inden for psykiatri, og særligt i forhold til unge med selvskadende adfærd
eller svære spiseforstyrrelser og komorbiditet.

Afdelingen
FoSS er et ambulant behandlingstilbud til familiermed normalt begavedeunge i alderen 9 – 18 år,
med selvskadende adfærd, svære spiseforstyrrelser og massiv mistrivsel. Tilbuddet er et
12 måneders behandlingsforløb som varetages i et tæt samarbejde mellem forældre- og
ungebehandleren.
Vi er en tværfaglig afdeling med 11 medarbejdere, herunder socialpædagoger, ergoterapeuter og
psykologer samt en koordinator og en afdelingsleder. 
Afdelingen er en del af behandlingstilbuddet Holmstrupgård, som er et højt specialiseret
socialpsykiatrisk dag- og døgnbehandlingstilbud  til unge i alderen12-23
(30) år med psykiatriske vanskeligheder.
Afdeling FoSS er 1 ud af 2 dagbehandlingstilbud og er beliggende på Runetoften 14, 1.sal, 8210 A
arhus
Tilbuddet indeholder:

Familie og netværkssamtaler●

Forældresamtaler●

Ungearbejde med aktiviteter som selvforståelsesforløb og mestringsforløb af nye

færdigheder, og andre aktiviteter med den unge

●

Forældre-samtalegrupper/café●

Unge-samtalegrupper/café●

Psykoedukation/støttende samtaler til familien og pårørende●

Samtalerne kan foregå både i FoSS og i familiehjemmene●

 
Vi søger medarbejdere, der : 

Har erfaring i arbejdet med unge med psykiatriske problemstillinger  ●

Har erfaring med forældrearbejde og terapeutiske samtaler●

Har dokumentationserfaring og forstår vigtigheden i at være skarp både i skrift og tale●

Ser samarbejdet som en forudsætning for at kunne lykkes i svære opgaver, og det at være en

god kollega som en selvfølge.

●

Er grundig og er interesseret i at tilegne dig nyeste viden på området gennem kursus,

uddannelse og i de faglige sparringsrum med kollegaer.

●

Kørekort en nødvendighed

 

●

Vi tilbyder

2 fuldtidsstillinger stillinger med fortrinsvis dagarbejde i tidsrummet 7 -

17,møder kan ligge sent på dagen, hvorfor du også skal være indstillet på der kan forekomme

aften arbejde.

●

En organisation i udvikling●

En tværfaglig personalegruppe som gerne vil udvikling og tilegner sig nyeste viden●

En organisation, der lægger vægt på faglighed, rummelighed, respekt, samarbejde og udvikli

ng

●

Supervision og efteruddannelse●

 
For yderligere informationer og stillingerne kan du kontakte:
Afdelingsleder, Maria Dreyer Lildballe tlf. 21 84 93 50



Tilbudsleder: Charlotte Birkmose Berner tlf: 20 55 50 04
 
Ansøgningsfrist:  1. juni kl. 12.00
Vi forventer at afholde samtaler i uge 25
 
Løn- og ansættelsesforhold fastsættes i henhold til gældende overenskomst med hhv.
Socialpædagogernes Landsforbund, Dansk Sygeplejeråd og Ergoterapeutforeningen.
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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